
DSP.0201.4.2024 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.26.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R/Z.0201-95/2020 Rektora w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Uniwersytetu 
Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), w zw. z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

– Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1465), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni, 
w zw. z uchwałami Senatu Uczelni nr 15.24.04.2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. oraz nr 1.14.03.2024 
z dnia 14 marca 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr R/Z.0201-95/2020 Rektora z dnia 9 listopada 2020 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie z późn. zm. - w całym dokumencie - zmianie ulega nazwa „Uniwersytet 
Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie” na „Uniwersytet Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie”. 

§ 2 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr R/Z.0201-95/2020 Rektora 
z dnia 9 listopada 2020 roku z późn. zm. dokonuje się poniższych zmian: 

1) w Spisie załączników: 
a) ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli akademickich, 
stanowiące załącznik nr 1 do regulaminu;”  

b) skreśla się ust. 3;  
c) ust. 10 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Tabela miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników dokumentacji 
i informacji naukowej, a także dla pracowników bibliotecznych oraz pracowników 
dokumentacji i informacji naukowej niebędących nauczycielami akademickimi 
pełniących funkcje kierownicze, stanowiąca załącznik nr 10 do regulaminu;” 



2) w § 3: 
a) pkt. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Miesięczne minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 
akademickich, stanowiące załącznik nr 1 do regulaminu;”  

b) skreśla się pkt. 3; 
c) pkt. 10 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Tabelę miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników bibliotecznych 
oraz pracowników dokumentacji i informacji naukowej niebędących nauczycielami 
akademickimi pełniących funkcje kierownicze, stanowiącą załącznik nr 10 
do regulaminu;” 

3) w § 6 skreśla się ust. 6; 
4) usuwa się załącznik nr 3 do regulaminu „Miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego 

bibliotekarzy dyplomowanych”. 

§ 3 
Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie dwóch tygodni od daty ogłoszenia. 

                                                                                                                           Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
  
 


